























HÄNDEDESINFEKTION

ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
AR HY5 	HYGI GEL Händedesinfektionsgel auf Alkoholbasis. Nachfüllkanister 4 x 5Kg.	01	€ 108,00 (€ 27,00 / Kanister) - 10% Rabatt
AR HY500 	HYGI GEL Händedesinfektionsgel auf Alkoholbasis. Konfektion 6 x 500ml.	01	€ 27,00 (€ 4,50 / Stück) - 10% Rabatt
AR 7117 	Dosierpumpe für 500ml HYGI GEL Flaschen.	01	€ 1,20 - 10% Rabatt
AR HY100 	HYGI GEL Händedesinfektionsgel auf Alkoholbasis. Konfektion 60 x 100ml.	01	€ 146,40 (€ 2,44 / Stück) - 10% Rabatt
AR HYMN01250 	HYGI GEL Händedesinfektionsgel auf Alkoholbasis. Konfektion 250 x 1ml.	01	€ 50,00 (€ 0,20 / Stück) - 10% Rabatt
TD 340406002 	Manueller Spender für flüssige Produkte, Gel order Creme. Füllmenge 800ml, Dosis zu 1ml.	01	€ 39,00 - 10% Rabatt
TD 340406003 	Automatischer Spender mit Sensor für flüssige Produkte, Gel order Creme. Füllmenge 800ml, Dosis zu 1ml. (Ohne Batterien)	01	€ 75,00 - 10% Rabatt
EU ACBA00005AM0 	Manueller Spender für flüssige Produkte order Gel. Füllmenge 900ml, Dosis zu 1ml.	01	€ 24,00 - 10% Rabatt
EU ACBA00252 	Automatischer Spender mit Sensor für flüssige Produkte order Gel. Füllmenge 1.200ml, Dosis zu 1ml. (Ohne Batterien)	01	€ 69,00 - 10% Rabatt




HÄNDEDESINFEKTION			
ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
KL 470505 	OPYDES-WHO Flüssiges Händedesinfektionsgel auf Alkoholbasis. Von der W.H.O. empfohlen. Nachfüllkanister 2 x 5L.	01	€ 69,00 (€ 34,50 / Kanister) - 10% Rabatt
KL 47050F 	OPYDES-WHO Flüssiges Händedesinfektionsgel auf Alkoholbasis. Von der W.H.O. empfohlen. Konfektion 8 x 500ml.	01	€ 42,00 (€ 5,25 / Stück) - 10% Rabatt
KL 104001 	Dosierpumpe für 500ml OPYDES-WHO Flaschen.	01	€ 3,80 - 10% Rabatt

OBERFLÄCHENDESINFEKTION			
ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
KL 350405 	RAPIDES Schnelldesinfektionsreiniger. Zur Desinfektion und gleichzeitigen Reinigung von alkoholbeständigen Oberflächen. Nachfüllkanister 2 x 5L.	01	€ 63,40 (€ 31,70 / Kanister) - 10% Rabatt
KL 350447 	RAPIDES Schnelldesinfektionsreiniger. Zur Desinfektion und gleichzeitigen Reinigung von alkoholbeständigen Oberflächen. Konfektion 6 x 750ml (inkl. 1 Spritzer).	01	€ 52,30 (€ 8,72 / Stück) - 10% Rabatt
KL VVK910340R 	Sprühpistole für 750 ml Flaschen.	01	€ 1,00 - 10% Rabatt
KL 350805 	DESGOQUAT Aldenhydrefreies flüssiges Desinfektionsreiniger Konzentrat. Zur Reinigung und Desinfektion von wasserbeständigen Boden-, Wand-, Decken- und Mobiliarflächen in hygienerelevanten Bereichen. P.M.C. nr. 20360. Konfektion 2 x 5L.	01	€ 58,70 (€ 29,35 / Kanister) - 10% Rabatt

OBERFLÄCHENDESINFEKTION			
ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
KL 012380 	Leere Flasche zu 500ml mit Sprühpistole für DESGOQUAT. Konfektion 6 St.	01	€ 10,10 (€ 1,68 / Stück) - 10% Rabatt
KL 350605 	DESGOMIN Aldenhyd- & quatfreies flüssiges Desinfektionsreiniger-Konzentrat. Zur Reinigung und Desinfektion von wasserbeständigen Boden-, Wand-, Decken- und Mobiliarflächen in hygiene relevanten Bereichen. Auch auf beschichteten Bodenbelägen einsetzbar. P.M.C. nr. 20378. Konfektion 2 x 5L.	01	€ 62,30 (€ 31,15 / Kanister) - 10% Rabatt
KL 012379 	Leere Flasche zu 500ml mit Sprühpistole für DESGOMIN. Konfektion 6 St.	01	€ 10,10 (€ 1,68 / Stück) - 10% Rabatt
AR GBCD5 	GESAN Bioziddesinfektionsmittel für Fußböden und abwaschbare Oberflächen, Fliesen, Keramik. P.M.C. nr. 20426. Konfektion 4 x 5L.	01	€ 249,20 (€ 62,30 / Kanister) - 10% Rabatt






PRODUKTE ZUR SICHERHEIT UND SCHUTZ			
ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
PP MASCHKN95N 	Atemschutzmaske FFP2 KN95 ohne Ventil "CE" zertifiziert. Konfektion 2 St.	01	€ 7,00 (€ 3,50 / Stück) - 10% Rabatt
PP SM002 	Chirurgische Atemschutzmaske "CE" zertifiziert. Konfektion 50 St.	01	€ 25,00 (€ 0,50 / Stück) - 10% Rabatt

PRODUKTE ZUR SICHERHEIT UND SCHUTZ

ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
PP EMIEFOG3 	EFOG3 Elektrischer SBV Raum-Zerstäuber. EFOG3 ist ein tragbarer Zerstäuber, der speziell für die Verwendung von Pestiziden, Desinfektionsmitteln und Raumdüften geeignet ist. Die Turbinendüsen garantieren eine ultrafeine Zerstäubung der Flüssigkeit.	01	€ 399,00 - 10% Rabatt
SC 3387E 	Schutzbrille mit breiter Abdeckung und Seitenschutz.	01	€ 5,32 - 10% Rabatt
SC 2071H 	Runde Kapselohrstöpsel mit Stirnband aus weichem und waschbarem Kunststoff. Geeignet für laute und konstante Geräusche.	01	€ 11,10 - 10% Rabatt

WEITERE PRODUKTE

ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
ED 000xxx 	Zeus Tuch mit polyaktiven Fasern und Reliefstruktur zur Entkalkung, Entfettung, Absorbierung, Entfernung von Bakterien. (ANTIBACT). Konfektion zu 5 St. 598 Gelb , 600 Blau , 599 Rot , 601 Grün	01	€ 20,50 (€ 4,10 / Stück) - 10% Rabatt
KL 4211xx 	Hochwertiges Microfaser-Reinigungstuch zur trockenen oder feuchten Reinigung 40x40cm 300gr/m ³ . 1 St. 07 Gelb , 04 Blau , 05 Rot , 08 Grün	01	€ 1,99 - 10% Rabatt
KL 403301 	SANIKAL-ECO Säure- und chlorfreier Sanitärreiniger zur Anwendung auf allen Oberflächen im Sanitärbereich. ECOLABEL . Konfektion 6 x 1L.	01	€ 23,00 (€ 3,83 / Stück) - 10% Rabatt
KL 401801 	DUOCIT-ECO Sanitärreiniger mit anhaltend frischem Orangenduft. ECOLABEL . Konfektion 6 x 1L.	01	€ 20,30 (€ 3,38 / Stück) - 10% Rabatt

WEITERE PRODUKTE			
ARTIKEL	BESCHREIBUNG	STÜCK	LISTENPREIS OHNE MWST
KL 250702 	TORVAN-KONZENTRAT Durch spezielle Wirkstoffkombination extrem schnell wirkender, tensidarmer Aktivreiniger. Konfektion 6 x 1L.	01	€ 41,20 (€ 6,77 / Stück) - 10% Rabatt
KL 221802 	PARKETTO-CLEAN-KONZENTRAT Seifen- und wachsfreier Parkett- und Laminatreiniger mit hoher Reinigungswirkung und hohem Schmutztragevermögen. ECOLABEL. Konfektion 6 x 1L.	01	€ 36,90 (€ 6,15 / Stück) - 10% Rabatt
BS 66440 	Toilettenpapier Classic 2-lagig, 500 Abrisse. ECOLABEL. Konfektion 10 x 4 Rollen.	01	€ 19,40 - 10% Rabatt
BS 83380 	Papierhandtücher "Z" Premium 2-lagig. ECOLABEL. Konfektion 25 x 150 Handtücher.	01	€ 27,20 - 10% Rabatt
BS 55925 	Papierrollen Excellence Wiper 176 Plus 2-lagig, 800 Abrisse. ECOLABEL. Konfektion 2 Rollen.	01	€ 14,00 - 10% Rabatt
KA 15125300 	SC 5 EASYFIX KÄRCHER Der SC 5 EasyFix Dampfreiniger ist kraftvoll und vielseitig, mit 4,2 Bar Dampfdruck und Dampfdruck-Bügeleisen-Anschluss. inkl. VapoHydro-Funktion, permanent befüllbarem Wassertank und Bodendüse.	01	€ 400,00 - 15% Rabatt
KA 15271810 	T 7/1 KÄRCHER Der T 7/1 Classic ist leicht und ergonomisch, mit serienmäßigen Vliesfiltertüten, starker Saugleistung und Kabelaufnahme.	01	€ 122,00 - 15% Rabatt
TSM 9100-2000-0 	WILLMOP 50B TSM WILLMOP 50 B kombiniert die hohe Macht und Leistung einer industriellen Scheuersaugmaschine mit der Wendigkeit und Flexibilität eines Mopps und ermöglicht dem Benutzer die Reinigung einer Oberfläche von über 2.100 m ² / h. 360 °-Lenkung und Batteriebetrieben.	01	€ 4.550,00 € 3.850,00 + 2 weiche Bürsten im Wert von je € 45,00 kostenlos